2025 年 7 月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

在籍会員 各位

 公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

2025 年度 会長 若桑 正樹

こだま塾 ～言葉が拓く未来～

のご案内

拝啓 盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別のご配慮を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新潟ブロック協議会は、下記の通り 2025 年度アカデミー会員事業においてセミナーを開催致します。新潟ブ

ロック協議会では、入会 3 年以下（2023 年入会、2024 年入会、2025 年入会）のいわゆるアカデミー会員を対象とし

た事業を予定しております。昨今、会員数の減少、在籍年数の短期化が進んでおり新入会員への教育が手薄となる傾

向にあります。入会された方々にとって、これから経験する JC がより有効な学びとなるよう、JC プログラムをご用

意いたしました。また、当日は懇親会も行います。所属 LOM 以外のメンバー同士で交流し、楽しい 1 日を過ごしま

しょう！ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時：2025 年 8 月 23 日（土）

                    10:30～12:50 セミナー（受付 10:00～）

                                      13:00～16:00 懇親会

場 所：堀之内公民館 大ホール

新潟県魚沼市堀之内 130

TEL：025-794-6073

◆申し込み締め切り

・締切 8 月 7 日（木）

◆参加費について

・セミナーは無料、懇親会はお一人様税込 5,000 円です。当日会場にてお支払ください。

◆お申し込み方法

 ・チラシ二次元コードまたは下記入力フォーム URL に参加者ご本人より入力してお申込みください。

 URL：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScuxFqnKN1rLcn3i3Ie-fAwwdw6I3Lhsuii-

ujtkAR2D4BUKQ/viewform

◆当日の服装

  ・スマートカジュアル可、ネームプレート、バッチ、筆記用具をご持参ください。

◆その他

  ・懇親会は、晴天の場合屋外にて BBQ を行います。雨天時は会場内で行います。

・懇親会ではアルコールもご用意する予定です。

  ・アカデミー会員以外のオブザーバー参加も可能です。

   但し、人数制限が必要となった場合はアカデミー会員を優先させていただきます。

◆お問い合わせ先

 公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会

 こだまする未来創造委員会 委員長 田中 勇斗 TEL:080-4415-6107

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScuxFqnKN1rLcn3i3Ie-fAwwdw6I3Lhsuii-ujtkAR2D4BUKQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScuxFqnKN1rLcn3i3Ie-fAwwdw6I3Lhsuii-ujtkAR2D4BUKQ/viewform
tel:080-4415-6107